
 

 

令和元年８月２０日 

 

  会 員 各 位 

 
東京税理士会麹町支部 
支 部 長  近藤 正邦 

                         担 当 副 支 部 長  石原 明子 

情報システム委員長  角田 正博 

 

  

情報システム委員会主催による研修会のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記要領にて研修会を開催いたします。 

お忙しいとは存じますが、多数の皆様のご出席をお待ち申し上げます。 

  なお、当日は研修カードをお持ちください。 

 

記 

１ 日 時 令和元年１０月３日（木）１８時００分～２０時００分 

２ 場 所 麹町支部 支部会館 

      千代田区九段北 1丁目 3番６号 ☎03-3264-0049  

３ テーマ 「業務の効率化 ～クラウドの効果的な利用～」 

４ 内 容 業務システムにどのようにクラウドを利用するかについて 

      クラウドの種類やクラウドベースのＩＴツールの効果的な 

      使い方について解説します。 

５ 講 師 税理士 杉山 靖彦 先生 

 

   ＊お手数ではございますが出席を希望される方は、９月２６日（木）までに 

出欠席連絡票を事務局宛にお送り下さい。 

                                                                                    

【出 欠 席 連 絡 票】 

麹町支部事務局 行 

FAX：(3237)1569         

＊１０月３日（木）１８時～  

【情報システム委員会主催研修会】 

「業務の効率化 ～クラウドの効果的な利用～」に出席致します。 

 

           お名前               


